
ZARZĄDZENIE NR VIIIIJ.!.~/2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dniad,1. .. kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu Budżetu Obywatelskiego 2023

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559
z późno zm.) oraz § 5 ust. I załącznika do uchwały Nr XXVII/202/202I Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia
2021 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 705) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam harmonogram realizacji działań objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego 2023:

l) akcja informacyjno-edukacyjna - maj - wrzesień 2022 r.;

2) spotkanie z mieszkańcami miasta - maj 2022 r.;

3) zgłaszanie przez mieszkańców propozycji projektów do realizacji - maj - czerwiec 2022 r.;

4) weryfikację projektów przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, opiniowanie projektów przez Komisję ds.
Budżetu Obywatelskiego i ogłoszenie listy projektów przez Burmistrza - lipiec - sierpień 2022 r.;

5) głosowanie mieszkańców nad projektami - wrzesień 2022 r.;

6) ogłoszenie projektów wybranych do realizacji - październik 2022 r.;

7) realizację projektów - styczeń - grudzień 2023 r.;

8) ogłoszenie sprawozdania z realizacji Budżetu Obywatelskiego 2023 - I kwartał 2024 r.

2. Miejsce i termin głosowania zostaną podane do wiadomości mieszkańców odrębnym zarządzeniem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno - Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

~
Krzysztof Paśnik


